

Główny Inspektorat Jakości Handlowej
Artykułów Rolno-Spożywczych
ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa

Warszawa, dnia 7 lipca 2021 roku

BAD.241.2.3.2021

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz.1129) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Rozdział 1 – dostawa refraktometru do Centralnego Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Reymonta 11/13, 60-791 Poznań

1. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o wymiarach 370 x 260 x 140?
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 6,6 kg?
3. Czy Zamawiający dopuści refraktometr o zakresie pomiarowym indeksu refrakcji $1.32422 \div 1.58000$ nD?
4. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o lepszym zakresie kompensacji temperatury, tj.: $5 \div 75$ °C?
5. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w dotykowy panel LED?
6. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w precyzyjny układ Peltiera, do kontroli temperatury mierzonej próbki? Rozwiązanie takie pozwoli na znacznie dokładniejsze ustawienie parametrów bez konieczności angażowania zewnętrznych urządzeń.

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania o wymiarach 370 x 260 x 140.
2. Zamawiający nie dopuszcza urządzenie o wadze 6,6 kg. Dopuszczalna waga sprzętu podyktowana jest organizacją stanowiska pracy.
3. Zamawiający dopuszcza refraktometr o zakresie pomiarowym indeksu refrakcji $1.32422 \div 1.58000$ nD.
4. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o lepszym zakresie kompensacji temperatury, tj.: $5 \div 75$ °C.
5. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wyposażone w dotykowy panel LED.
6. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania wyposażonego w precyzyjny układ Peltiera, do kontroli temperatury mierzonej próbki.

Pytanie 2

Rozdział 8 – dostawa automatycznej wyparki rotacyjnej z pompą próżni do Laboratorium Specjalistycznego Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Poprzeczna 19, 10-282 Olsztyn

Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu pompy wynoszący 54 dB w warunkach maksymalnej próżni?

Poziom hałasu przy wyższych wartościach ciśnienia jest zdecydowanie niższy dla przedmiotowego urządzenia, co nie spowoduje najmniejszych niedogodności podczas pracy urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększony poziom hałasu na poziomie 54 dB w warunkach maksymalnej próżni.

Pytanie 3:

Rozdział 1 – dostawa refraktometru do Centralnego Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Reymonta 11/13, 60-791 Poznań

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach:

Wysokość: co najwyżej 130 mm

Szerokość: co najwyżej 155 mm

Głębokość: co najwyżej 310 mm

maksimum: 4kg

zamiast:

Wysokość: co najwyżej 130 mm

Szerokość: co najwyżej 120 mm

Głębokość: co najwyżej 230 mm

maksimum: 3kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach:

Wysokość: co najwyżej 130 mm

Szerokość: co najwyżej 155 mm

Głębokość: co najwyżej 310 mm

maksimum: 4kg

Pytanie 4:

Rozdział 1 – dostawa refraktometru do Centralnego Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Reymonta 11/13, 60-791 Poznań

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LCD

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza refraktometr z wyświetlaczem LCD

Działając w trybie art. 286 ust 1 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia. W zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców zmianie ulega treść formularza warunków technicznych, stanowiącego odpowiednio załącznik nr 2a i 2h do SWZ.

Zmodyfikowane formularze warunków technicznych w brzmieniu zmienionym od dnia 7 lipca 2021 roku zostały zamieszczone na stronie internetowej IJHARS. Zmiany w załącznikach zostały zaznaczone kolorem żółtym, czerwoną czcionką, tekst wykreślony dodatkowo został zaznaczony przekreśloną czcionką. Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 8.1., który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10 sierpnia 2021 roku (nie dłużej niż 30 dni).” Konsekwencją dokonanej modyfikacji SWZ jest zmiana treści pkt. 7 załącznika nr 1 do SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ, w brzmieniu zmienionym od 7 lipca 2021 roku, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Zamawiający zmienia termin składania ofert na 12 lipca 2021 roku na godz. 9:30 oraz otwarcia ofert na 12 lipca 2021 roku na godz. 10:00.